平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由

当第１四半期連結累計期間において、新設住宅着工戸数の増加やＬＥＤ照明器具の販売が堅調に推移したことなどにより、売
上高及び利益が当初予想を上回る見込みであります。
こうした足元の業績動向を踏まえ、第２四半期累計期間における連結及び個別の業績予想数値を修正することといたしました。
なお、通期の業績予想につきましては、現時点では前回発表の業績予想を据え置くこととし、業績予想の修正が必要であると判断
した時点で、すみやかに開示させていただきます。

以 上

平成24年8月2日
各 位

上場会社名 オーデリック株式会社

代表者 代表取締役社長 伊藤 雅人

（コード番号 6889）

問合せ先責任者 取締役経営本部長 河井 隆

（TEL 03-3332-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,100 360 380 230 38.18

今回修正予想(B) 13,300 750 770 460 76.36

増減額(B-A) 1,200 390 390 230

増減率(%) 9.9 108.3 102.6 100.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

11,224 241 269 220 36.59

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,700 334 200 33.20

今回修正予想(B) 12,900 790 470 78.02

増減額(B-A) 1,200 456 270

増減率(%) 10.3 136.5 135.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

10,852 195 153 25.51